
 

 

WOMPCPL Dz.E III 26/13/2024        

         Lublin, dnia 18.10.2024 r.                                         
      

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na dostawę sprzętu medycznego w ramach projektu: „Doposażenie i zwiększenie dostępności do 
świadczeń POZ w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Leczniczym w 

Lublinie” 
 
 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) uprzejmie informuję, że w w/w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, wybrana 

została: 

 

Oferta nr 1 

Złożona przez: Eres Medical Sp. z o.o., Płouszowice Kol. 64 B, 21-008 Tomaszowice  
Część 1 – Sprzęt medyczny 

Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i 

nazwiska oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania 

Wykonawców 

Punktacja 

przyznana 

ofercie w 

kryterium – 

cena 

Punktacja 

przyznana 

ofercie w 

kryterium – 

termin 

dostawy 

Punktacja 

przyznana 

ofercie w 

kryterium – 

okres 

gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1 
Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

60,00 0,00 10,00 70,00 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do 

wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała 

największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia kryteria oceny 

ofert. 

 

Oferta nr 1 

Złożona przez: Eres Medical Sp. z o.o., Płouszowice Kol. 64 B, 21-008 Tomaszowice 
Część 3 – Meble medyczne i inny sprzęt medyczny 

Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i 

nazwiska oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania 

Wykonawców 

Punktacja 

przyznana 

ofercie w 

kryterium – 

cena 

Punktacja 

przyznana 

ofercie w 

kryterium – 

termin 

dostawy 

Punktacja 

przyznana 

ofercie w 

kryterium – 

okres 

gwarancji 

Łączna 

punktacja 



 

 

1 
Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

60,00 0,00 10,00 70,00 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do 

wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała 

największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia kryteria oceny 

ofert. 

 

Oferta nr 2 

Złożona przez: YAL sp. z o.o., ul. Fabryczna 14, 26-670 Pionki 
Część 4 - Aparat USG – 1 szt. 

Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i 

nazwiska oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania 

Wykonawców 

Punktacja 

przyznana 

ofercie w 

kryterium – 

cena 

Punktacja 

przyznana 

ofercie w 

kryterium – 

termin 

dostawy 

Punktacja 

przyznana 

ofercie w 

kryterium – 

okres 

gwarancji 

Łączna 

punktacja 

2 
YAL sp. z o.o.  
ul. Fabryczna 14 
26-670 Pionki 

60,00 20,00 20,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do 

wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała 

największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia kryteria oceny 

ofert. 

 

Oferta nr 1 

Złożona przez: Eres Medical Sp. z o.o., Płouszowice Kol. 64 B, 21-008 Tomaszowice 
Część 5 – Diatermia – 1 szt. 

Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i 

nazwiska oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania 

Wykonawców 

Punktacja 

przyznana 

ofercie w 

kryterium – 

cena 

Punktacja 

przyznana 

ofercie w 

kryterium – 

termin 

dostawy 

Punktacja 

przyznana 

ofercie w 

kryterium – 

okres 

gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1 
Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

60,00 0,00 10,00 70,00 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do 

wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała 

największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia kryteria oceny 

ofert. 



 

 

II. Informacja o unieważnieniu postępowania 
 
Dotyczy: Części 2 – Sprzęt medyczny diagnostyczny 
 
Zamawiający zawiadamia, iż unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w Części 
2 – Sprzęt medyczny diagnostyczny. 
 
Uzasadnienie prawne – art. 255 pkt 3) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024r., poz. 1320), „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 

3) cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może 

zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty” 

 
Uzasadnienie faktyczne:  

Zgodnie z informacją o kwocie przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia z dnia 07.10.2024 r., 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto w wysokości: 69 500zł. 

W przedmiotowym postępowaniu cena najkorzystniejszej oferty przekracza możliwości finansowe 

Zamawiającego. 

 

 

 

 


